
 

Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine na 12. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 27. listopada 2011. 

godine, i na 7. sjednici Doma naroda, održanoj 1. prosinca 2011. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE MEMORANDUMA O 

RAZUMIJEVANJU O SURADNJI U BORBI PROTIV KORUPCIJE PUTEM 

INICIJATIVE JUGOISTOČNE EUROPE ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Memoranduma o razumijevanju o suradnji u borbi 

protiv korupcije putem inicijative Jugoistočne Europe za borbu protiv korupcije. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori". 

 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-844/11 

1. prosinca 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                    Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                            Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                       Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Dr. Denis Bećirović                                                          Ognjen Tadić 
 

 


